



Branice 19.04.2024r.

TP 10/2024

Do wszystkich Wykonawców postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, w związku z otrzymanymi zapytaniami do SWZ działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) niniejszym wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **TP 10/2024 na „Dostawa łóżek i szafek szpitalnych”**.

Pytanie 1

Zadanie nr 1 Łóżka szpitalne , szafki (łóżko szpitalne 2-segmentowe -22szt.

1. (l.p. 2) Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą wewnątrz której umieszczone są segmenty leża co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający oczekuje łóżek wyposażonych w uchwyty na pasy mocowane do stałe do ramy leża wykonane z pręta fi 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza

3. (L.p.7) Czy Zamawiający dopuści łóżko z nogami stanowiącymi konstrukcje podstawy lekko cofnięte w osi długiej łóżka z poprzeczkami wzmacniającymi konstrukcje nóg a nie utrudniającymi mycie i dezynfekcję?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

4. (L.p.14) Czy Zamawiający dopuści materac nie posiadający raportu z badań wyznaczających odporność pokrowca materaca na przenikanie bakterii na mokro, wydany przez uprawniony podmiot a oświadczenie wydane przez producenta ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

5. (l.p.14) Czy Zamawiający dopuści materac posiadający deklaracje zgodności CE bez świadectwa jakości zdrowotnej PZH i bez Certyfikatu bezpieczeństwa wyrobu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

6. (L.p.16)Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485. Oferowane wyroby medyczne łóżka szpitalne, materace zaprojektowane zostały i produkowane są zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami , posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 Dz.U i poz.974 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Zadanie nr 1 Łóżka szpitalne , szafki (łóżko szpitalne 2-segmentowe -3 szt.

1. (l.p. 20) Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą wewnątrz której umieszczone są segmenty leża co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający oczekuje łóżek wyposażonych w uchwyty na pasy mocowane do stałe do ramy leża wykonane z pręta fi 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza

3. (L.p.25) Czy Zamawiający dopuści łóżko z nogami stanowiącymi konstrukcje podstawy lekko cofnięte w osi długiej łóżka z poprzeczkami wzmacniającymi konstrukcje nóg a nie utrudniającymi mycie i dezynfekcję?



Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

4. (L.p.32) Czy Zamawiający dopuści materac nie posiadający raportu z badań wyznaczających odporność pokrowca materaca na przenikanie bakterii na mokro, wydany przez uprawniony podmiot a oświadczenie wydane przez producenta ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

5. (l.p.32) Czy Zamawiający dopuści materac posiadający deklaracje zgodności CE bez świadectwa jakości zdrowotnej PZH i bez Certyfikatu bezpieczeństwa wyrobu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

6. (L.p.34)Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485. Oferowane wyroby medyczne łóżka szpitalne, materace zaprojektowane zostały i produkowane są zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami , posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 Dz.U i poz.974 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 3

Zadanie nr 1 Łóżka szpitalne , szafki (łóżko szpitalne 2-segmentowe -22szt.

1. (L.p.14) Czy Zamawiający dopuści materac, którego materiał pokrowca jest pro przepuszczalny o przepuszczalności 300g/m2/24h?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

2. (L.p.14) Czy Zamawiający dopuści materac, który jest odporny na dezynfekcje termiczna , parową w tem 105°C a nie nadaje się do prasowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1 Łóżka szpitalne , szafki (łóżko szpitalne 2-segmentowe -3 szt.

3. (L.p.32) Czy Zamawiający dopuści materac, którego materiał pokrowca jest pro przepuszczalny o przepuszczalności 300g/m2/24h?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

4. (L.p.32) Czy Zamawiający dopuści materac, który jest odporny na dezynfekcje termiczna , parową w tem 105°C a nie nadaje się do prasowania? ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 4

Dot. Zadanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt. i 3 szt.) o konstrukcji wykonanej z profili stalowych o przekroju 40 x 30 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt. i 3 szt) z ramą zewnętrzną, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych łóżka?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt. i 3 szt.) ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu HPL, co jest rozwiązaniem dużo trwalszym i korzystniejszym dla użytkownika (wypełnienie szczytów HPL w kolorze zielonym)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ



4. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt. i 3 szt.) o długości całkowitej 2130 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 2 cm?

Odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt. i 3 szt.) o bezpiecznym obciążeniu 225 kg, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 5 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

6. Czy w związku z pkt.14, 32 tabeli z parametrami technicznymi (Materac łóżka) jako rozwiązanie równoważne Zamawiający dopuści materac o parametrach równoważnych – materac przeciwoleżynowy pasywny w pokrowcu dopasowany do rozmiarów leża o wysokości 15 cm, przeciwoleżynowy, wykonany z dwóch warstw nietoksycznej i antyalergicznego pianki poliuretanowej podzielony na 3 strefy. Górna warstwa zapewnia redukcję nacisku i równomierne rozkładanie ciężaru całego ciała. Dolna warstwa poprawiająca stabilność. Profil materaca zapewniający efektywny przepływ powietrza. Gęstość pianek: 25kg/m³ – warstwa górna, 28/kg/m³ – warstwa dolna. Pokrowiec materaca: zmywalny, nieprzemakalny, odporny na środki dezynfekcyjne rozsuwany na zamek. Obciążalność do 130 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

7. Czy w związku z faktem, że oferowany asortyment ma stanowić wyposażenie placówki szpitalnej Zamawiający nie wymaga, aby szafka przyłóżkowa wykonana była z materiałów dużo trwalszych niż płyta meblowa i co za tym idzie, czy Zamawiający nie będzie wymagał szafki przyłóżkowej o poniższych parametrach:

- Szkielet szafki wykonany z profili stalowych oraz blachy ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV. Powłoka lakiernicza zgodny z wymogami EN ISO 10993-5:2009 potwierdzającym, że stosowana powłoka lakiernicza nie wywołuje zmian nowotworowych.
- Drzwi szafki oraz szuflada pokryte lakierem proszkowym. Możliwość wyboru kolorystyki 2 kolory w tym kolor szary.
- Blat szafki wykonany z tworzywowej płyty HPL (o gr. 8 mm), odporny na wilgoć, dezynfekcję oraz promieniowanie UV (możliwość wyboru koloru drewnopodobnego)
- Koła jezdne podwójne w tym min. 2 z blokadą, z elastycznymi, niebrudzącymi podłóg bieżnikiem.
- Szerokość całkowita szafki: 400 mm
- Wysokość całkowita szafki: 800 mm
- Głębokość szafki: 460 mm
- Szuflada wysuwana na prowadnicach rolkowych z wyjmowanym wkładem tworzywowym
- Szafka z aluminiowym relingiem wyposażonym w tworzywowy haczyk na ręcznik i tworzywowy uchwyt na szklankę z możliwością demontażu oraz przesuwania na całej jego długości. oraz aluminiowe listwy w kształcie litery c
- Szafka wyposażona w półkę do odkładania obuwia lub pojemników urologicznych wykonana z siatki stalowej pokrytej lakierem proszkowym. Półka wyprofilowana zabezpieczająca przed wypadnięciem przedmiotów .
- Szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 5

Dot. Zadanie nr 2 (30 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 460 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami o wymiarach 325 x 335 mm, co minimalnie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ



4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami szafki oraz szufladą pokrytymi lakierem proszkowym - możliwość wyboru kolorystyki 2 kolory w tym kolor szary i biały?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką między szufladą, a drzwiczkami o wysokości 11 cm, z dostępem do niej z każdej strony?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą o wysokości 9 cm?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z komorą bez wewnętrznej dodatkowej półki, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych szafki?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kółkami tworzywowymi, podwójnymi?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w półkę do odkładania obuwia lub pojemników urologicznych wykonana z siatki stalowej pokrytej lakierem proszkowym. Półka wyprofilowana zabezpieczająca przed wypadnięciem przedmiotów o wysokości 11,7 cm?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Dot. Zadanie nr 2 (5 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm oraz szerokości wraz z blatem bocznym: 620 mm (blat boczny złożony do boku szafki)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 460 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami o wymiarach 325 x 335 mm, co minimalnie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami szafki oraz szufladą pokrytymi lakierem proszkowym - możliwość wyboru kolorystyki 2 kolory w tym kolor szary i biały (możliwość wyboru kolorów blatów w tym kolor zielony)?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

5. Czy w związku z pkt. 19 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 800 mm?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą o wysokości 9 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z komorą bez wewnętrznej dodatkowej półki, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych szafki?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w półkę do odkładania obuwia lub pojemników urologicznych wykonana z siatki stalowej pokrytej lakierem proszkowym. Półka wyprofilowana zabezpieczająca przed wypadnięciem przedmiotów o wysokości 11,7 cm?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 800-1200 mm?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ



**Specjalistyczny Szpital im.
Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice**



**JEDNOSTKA SAMORZĄDU
Województwa Opolskiego**

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z białym boczkiem z płynną regulacją wysokości blatu za pomocą dwóch współpracujących ze sobą rur (obie lakierowane proszkowo)?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

DYREKTOR

Krzysztof Nazimek

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa postępowania
2. a/a